2024年７月３日

各 位

（訂正）「支配株主等（その他の関係会社）に関する事項について」の一部訂正について

2024年６月28日に開示いたしました「支配株主等（その他の関係会社）に関する事項について」の

内容について、一部誤りがありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させて

いただきます。

記

○訂正箇所

訂正箇所は＿罫で表示しております。

【訂正前】

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2024 年３月 31 日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場さ

れている

金融商品取引所等

直接所有

分

合算対象

分
計

株式会社テイツー
その他の

関係会社
19.70 ― 19.70

株式会社東京証券取引所

スタンダード市場

【訂正後】

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2024 年６月 27 日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場さ

れている

金融商品取引所等

直接所有

分

合算対象

分
計

株式会社テイツー
その他の

関係会社
19.70 ― 19.70

株式会社東京証券取引所

スタンダード市場

（注）2024年３月 29日付「株式会社テイツーとの業務提携及び第三者割当による新株式の発行並びに

主要株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」にて異動予定年月日を 2024 年３月 29

日と記載しておりましたが、2024 年４月 15 日に同社を割当先とする第三者割当による株式の発

行及び、2024 年６月 27 日開催の当社第 19 回定時株主総会にて株式会社テイツー 代表取締役社

会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ｏ Ｒ Ｉ Ｃ Ｏ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 藤  拓 郎

 （コード番号：7138 東証グロース市場）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 鯉 沼  充

 （TEL.03－6261-4346）

長の藤原 克治氏が当社社外取締役に就任したことよりその他の関係会社に該当しております。

以 上